










## מגוון דרכים לשימוש בברינפופ בכיתה

מבוא לנושא	 <p>סרטוני בריינפופ הם דרך נהדרת להציג נושא או רעיון חדש בצורה המסקרנת את התלמידים. כדי לגרום לתלמידים לצפות בסרטון באופן פעיל, זכרו לעצור מדי פעם את הסרטונים, ולשוחח עם הילדים על מושג או על מונח חדשים שהוצגו בסרטון, לעודד אותם לתאר במילים שלהם את מה שראו, או לשער מה יקרה בהמשך הסרטון.</p>
לא רק סרטונים	 <p>סרטוני בריינפופ הם רק המבוא לעיסוק בנושא. כדי להעמיק בתחום הנלמד, נסו עם התלמידים את מגוון הפעילויות באתר, את מאגרי השאלות והתשובות, וכך תגונו את השיעור.</p>
החידון תחילה	 <p>תנו מדי פעם לתלמידים לפתור את החידון, לפני שהם צופים בסרטון. זה יסב את תשומת לבם לרעיונות המרכזיים ולפרטים חשובים שיוצגו בסרטון, וגם ייתן לכם, המורים, מושג על הידע המוקדם של התלמידים בנושא הנלמד.</p>
נקודות עצירה	 <p>תנו מדי פעם לתלמידים לפתור את החידון, לפני שהם צופים בסרטון. זה יסב את תשומת לבם לרעיונות המרכזיים ולפרטים חשובים שיוצגו בסרטון, וגם ייתן לכם, המורים, מושג על הידע המוקדם של התלמידים בנושא הנלמד.</p>
קישורים נוספים	 <p>צפו בסרטונים נוספים של בריינפופ המתקשרים לנושא הנלמד.</p>
בריינפופ בתנועה	 <p>יש בכיתה שלכם טאבלטים? לתלמידים יש טלפונים חכמים? בריינפופ נגיש עכשיו מכל מכשיר נייד. היכנסו לאתר שלנו בטלפונים הסלולריים, ותיהנו מבריינפופ תוך כדי תנועה, גם מחוץ לכיתה הלימוד.</p>
לקראת המבחנים	 <p>בריינפופ הוא אמצעי סיכום וחזרה נהדר לקראת מבחנים! הסרטונים והפעילויות בבריינפופ מותאמים לתוכניות הלימודים, ומאפשרים סיכום פעילות לימודית וחזרה תמציתית על החומר.</p>
קצר וקולע!	 <p>בריינפופ הוא אמצעי סיכום וחזרה נהדר לקראת מבחנים! הסרטונים והפעילויות בבריינפופ מותאמים לתוכניות הלימודים, ומאפשרים סיכום פעילות לימודית וחזרה תמציתית על החומר.</p>
שחקו עם בריינפופ	 <p>אפשר לענות על השאלות של החידון כתחרות בין טורים או תחרות בין זוגות, כדי להגביר את האנרגיה ואת ההתלהבות בכיתה בזמן הלמידה. "המתחרים" יכולים ללחוץ על זמזם או לצלצל בפעמון כשהם יודעים את התשובה. וטיפ נוסף: למדו את התלמידים כיצד מסמנים א-ב-ג-ד בשפת הסימנים, והנחו אותם להרים את ידם בצורת האות המסמלת את התשובה הנכונה.</p>



## בריינפופ ולוח השנה

לוח השנה שלנו מציג סרטונים בהקשר למועד שלהם בשנה. בחרו ב"תורן בריינפופ" יומי או שבועי, שיצטרך לבחור סרטון המתאים ליום/לשבוע ולהציגו בפני הכיתה, תוך נימוק מדוע בחר בנושא ומה למד מהסרטון. הכינו את רשימת ה"תורנים" מראש, כך שכל אחד מהתלמידים יקבל "זמן בריינפופ". בזמן הזה הוא יוכל לבחור בסרטון המתאים, להשלים את החידון ואת הפעילויות האחרות הקשורות בו.



## צופים בזוגות

באמצעות מפצלים לא-יקרים לאוזניות יכולים שני תלמידים לצפות בסרטון בריינפופ בו בזמן. טפחו שיתוף פעולה כזה בכך שתעודדו אותם לדון במה שלמדו יחד או לסכם זאת בכתב.